長子配付

令和５年１２月１５日

保護者各位

嬉野市立嬉野小学校

校  長 武藤 敏

１月の授業参観のご案内

   寒冷の候 保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記の通り開催いたします。大変お忙しい時期では

ありますが、是非ご参観いただきますようご案内申し上げます。

なお、参観授業の内容につきましては、後日改めて担任よりお知らせいたします。

記

１ 期 日   令和６年１月２５日（木）

  ２ 日 程

 時   間 １・２・３年生 ４・５・６年生

２校時 ９：２５～１０：１０ 授業参観

３校時 １０：２５～１１：１０  授業参観

３ 場 所   各教室 等

４ その他

       ・駐車場は、体育館周辺・北側駐車場、及び山の上駐車場です。

       ・児童玄関からお入りになり、空いている靴箱をお使いください。

       ・上履きは各自でご用意ください。

※感染症等の流行によっては、中止とする場合があります。予めご了承ください。